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Архски бр.

Датум: 
До:
Кабинет на Председателот на Владата на 
Република Северна Македонија
Предмет: Известување за извршени вонредни инспекциски надзори на 14.11.2019 година
Од:
     Државен инспекторат за животна средина
Почитувани, 
Државниот инспекторат за животна средина на ден 14.11.2019 година извршил вонреден инспекциски надзор во врска со загадувањето на воздухот во следите правни субјекти:

1. KEM АД, Гостивар – Б интегрирана еколошка дозвола; Извршен е вонреден инспекциски надзор, составен е  Зап.ИП1.Бр.19-1/ХIV-215  од  14.11.2019 год. и констатирано дека не се извршени мерења на емисиите во воздух  во 2019 година, Овластениот инспектор за животна средина на општина Гостивар правниот субјект ќе го задолжи да изврши мерења и за резултатите од мерењата ќе ги извести ДИЖС. За резултатите дополнително ќе бидете известени по добивање на истите. 

2. АД ЕСМ-подр. РЕК Битола: Направен е контролен инсп.надзор по издадено решение за ставање во функција на мониторинг станица во с.Рибарци и со записник бр. 18-75 од 14.11.2019 година утврдено е дека постапено во целост по решението. 
3. TD. Eko-vist DOO Skopje vo krugot na Ohis -Skopje. Иzvrsen e vonreden inspekciski nadzor vo skladot za sekundarni surovini nа14.11.2012g Vo skladot se skladira razlicen metalen otpad i pet ambalaza. Poseduva dozvola za vrsњje dejnost skladiranje i tretman na neopasen otpad , ima skluceno dogovor za koristење na prostorot so noviot sopstvenik na OHIС Skopje “Hemiski Inzinering DOO Skopjе“ Нема емисии во воздух.
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